

Introduktion för nyanställda

Basala hygienrutiner och klädregler, BHK.

Arbetsplats:

Namn på arbetsplatsens hygienombud:

Aktivitet	Utfört datum	Signatur	Kommentar
Genomgång av BHK			Som anställd är man skyldig att följa hygienrutiner och klädregler för respektive förvaltning: Basala hygienrutiner och klädregler för Nära vård och hälsa och privata vårdcentraler Basala hygienrutiner och klädregler för Akademiska sjukhuset och Lasarettet i Enköping Hygienrutiner för Folkvandvården Basala hygienrutiner och klädregler för kommunal vård och omsorg
Genomfört utbildningen Basala hygienrutiner och klädregler, BHK, i ping-pong alternativt vårdhygiens e-utbildning Basala hygienrutiner och klädregler, BHK, inom Region Uppsala.			Vårdhygiens hemsida
Genomgång av BHK för externa besök.			Hembesök, Väskor i vård – Vårdhygieniska aspekter
Informera om mätningar av BHK.			Vårdhygiens hemsida

Aktivitet	Utfört datum	Signatur	Kommentar
Genomgång hantering och förvaring av arbetskläder samt övriga textilier på arbetsplatsen.			Tvätt och förvaring av personalens arbetskläder samt övriga textilier, till exempel vårdtagares kläder inom sjukhusvård, NÄVA, NÄVE och kommunal vård och omsorg. Tvätthantering, Vårdhandboken Tvätthantering och tvättstuga i kommunal vård och omsorg i Uppsala län
Genomgång av lokala rutiner för städ och rengöring och desinfektion.			Hantering av sterila instrument, spol- och diskdesinfektion, rengöring och desinfektion av ytor. Rutiner och ansvarsfördelning för lokalvårdare samt vårdpersonal.
Hygienrutiner i olika lokaler och förråd.			Väntrum, leksaker, gym, förvaringsutrymmen för sterilt och rent material, närförråd, avemballering, desinfektionsrum samt kök.
Informera om hur vi påminner varandra angående bristande följsamhet till vårdhygieniska rutiner på arbetsplatsen.			Vi bemöter varandra med respekt för att gemensamt skapa en god arbetsmiljö.
Informera om hygienrond som utförs vart 4e år.			
Informera om årlig vårdhygienisk egenkontroll.			Vårdhygienisk egenkontroll och hygienrond inom nära vård och hälsa och privata vårdcentraler Vårdhygienisk egenkontroll, konsultrond och hygienrond inom sjukhusvård Vårdhygienisk egenkontroll kommunal vård och omsorg
Hygienombudets roll och ansvar.			Uppdragsbeskrivning för hygienombud
Visa vårdhygiens hemsida.			Vårdhygiens hemsida